
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ ТРУБЧЕВСКИЙ  ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  

«ДЕЛЬФИН» 

 

 

 
27.03.2020           № 22 

ПРИКАЗ 

О мерах по реализации Указа Президента  

Российской Федерации «Об объявлении  

в Российской Федерации нерабочих дней» 

 

Во исполнение приказа отдела  образования администрации Трубчевского района №   57  от 

27.03.2020 г. 

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации «Об объявлении в Российской 
Федерации нерабочих дней» и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия 

работников и обучающихся 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 30 марта по 03 апреля 2020 года для работников МБДОУ «Дельфин» 

нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы. 
2. Назначить ответственными лицами обеспечивающих безопасное функционирование ДОУ 

с 28 марта по 5 апреля 2020 г. Митрофанова А.М., Цыганкову В.В. 

3. Всем воспитателям и ответственному за ведение официального сайта провести 

информационно-разъяснительную работу с участниками образовательных отношений в 
условиях режима повышенной готовности и объявления нерабочих дней посредством 

размещения информации на официальном сайте детского сада, через социальные группы и 

т.п. 
4. Заместителю заведующего по АХЧ Митрофанову А.М. принять необходимые меры по 

обеспечению безопасного функционирования объектов инфраструктуры детского сада, в 

том числе информационно-технологической, сохранности имущества, соблюдению мер 
пожарной безопасности, строгому выполнению пропускного режима. 

5. Всем работникам соблюдать нормы педагогической этики, исключить и пресекать 

распространение недостоверной (документально неподтвержденной) информации и 

создание панических настроений среди участников образовательных отношений. 
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «Дельфин»                                                                     Е.В.Бырдина 

 

 

 

 
к приказу №  22   от   27.03.2020 г. 

 

Дата Ответственный сторожа 

28.марта 2020 г. 

29 марта 2020 г. 

Бырдина Е.В. 
8-920-845-23-49 

 

Мазнев С.С. 19-00 -19-00 

Солопов И. Н. 19-00 – 19-00 

     30 марта  2020 г 

31 марта 2020 г. 

Митрофанов А.М. 

8-953-299—02-97 
 

           Мазнев С.С.. 19-00 – 19-00 

Солопов И.Н.. 19-00 -19-00 
 

1 апреля 2020 г 

2 апреля 2020 г. 

Цыганкова В.В. 

8-960-560-14-31 

Мазнев С.С. 19-00 -19-00 

Солопов И. Н. 19-00 – 19-00 

3 апреля 2020 г Бырдина Е.В.       Мазнев С.С. 19-00 -19-00 



4 апреля 2020 г.. 8-920-845-23-49 

 

                 Солопов И. Н. 19-00 – 19-00 

5 апреля 2020 г 

. 

Митрофанов А.М. 

8-953-299—02-97 
 

Мазнев С.С. 19-00 -19-00 

 

 


